feratis, quam singuli vestrum in suis civitatibus et diocesibus singnlis diebus dominicis

et festivis pulsatis campanis et candelis accensis publicetis ac publieari sollempniter et

eosdem tamquam excommunicato^ usque ad satisfaetionem eondiguam appellatione eessante

faciatis ab omnibus artius evitari. Coterum si prefutus dux, qui pro multe impietatis

excessibus, sicnt dicitur, oxeommunieatione ligatus iam per octo annos elavos contempsit

ecclesie. ad indnctionem vostram a predictornm fratrum et fidolium persecutione non

duxerit desistendum, vos contra ipsum velut christiani hostem exorcitus secularo brachium

invoeetis. Datum Lugduni Kaleudis Fcbruarii pontificates nostri anno socuiido.

85.

IJt',. Sejttember 12. Lfftm. I'<i]>«t Innoeen: IV. nimmt da* Khxter Olt'ea unter den

Srfiut; den heWr/en Petrun mid benlaligt ihm n'inc Outer,

Al»<l,rijt im FMtnten A tOO (TW. OtfcA )>. 13 n. K> im St.utUnrrt.ir in Kunigsl.tr,,.

Innoeentius opiscopus servos servornm dei dilectis fdiis abbati et convontui monasterii

de Oliva Cisteroiensis ordinis Wlodislavionsis dioeesis salntem et apostolieam bene-

dictionem. Com a nobis pctitur, quod instum est et honestum, tarn vigor equitatis quam

onlo exijrit ratiotiis, ut id |>er sollieitudinem officii nostri ad debitum portlueatur effeetum.

Ea propter, dilocti in domino filii. vostris iustis postulationibus grato coneurrentes

assensu personas vestnis et locum, in quo divino estis obsoquio mancipati, enm omnibus

bonis, que impresentiarum rationabiliter possidot ant in futurnm instis modis prestante

domino poterit adipisei, sub beati Petri et nostra protectiono suscipimus, speeialiter

antom terras, possessioues et alia bona vestra, sicut omnia ea iusto ac pacifiee possidetis.
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vobis ct por vos monasterio vcstro auctoritate apostolica confirniamus et presentis script!

patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominuin lieeat huncpaginam nostre protections

et confinnationis infringere vel ei ausu tcmcrario contraire. Si qnis autcm hoc attemptarc

presumpserit. indignationem omnipotcntis dei et beatorum Petri et Panli apostolorum

eius se noverit incnrsurum. Datum Lugduni II Idus Septembris pontifieatus nostri anno tertio.

80.

1245. Sejitem/tcr 17. Lt/on. I\i}>*t Innorcnz IV. bejiehlt der gesammten Geittlichltrit in

B<~>lt»ien, J'olen, Ru$tland, I'lTimneti, Cattmbitn und I'oinmfin nm rdWu'cifoicn aufi/czahlten IWIh-

h'tichtiiiumien de* lWdiyerordenit abzuittehcu.